dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne 2020/74/75

Ne 2020/75/76

Ne 2020/63/66

Ne 2020/77/77

Ne 2020/37/36

Ne 2020/37/37

Ne 2020/37/38

Ne 2020/94/94

Ne 2020/100/100

Ne 2020/102/102

Iop. ULO

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
naaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHeTta"

CBepeHun

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

15.05.2020

16.05.2020

21.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

07.04.2020

05.04.2020

08.04.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

nomelleHne (oLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

nomelleHne (oLeHKa
HeOBMXUMOCTW)

3eMeJsibHbIM Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTHN)

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeSIbHbI Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMe/lbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

nomelleHne (oLLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

MXXC (oLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBVMXMMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne 2020/103/103

Ne 2020/104/104

Ne 2020105/105

Ne 2020/106/106

Ne 2020/108/108

Ne 2020/109/109

Ne 2020/110/110

Ne 2020/111/111

Ne 2020/113/113

Ne 2020/116/116

Ne 2020/117/117

Ne 2020/118/118

Ne 2020/119/119

Ne 2020/120/120

Ne 2020/121/121

Ne 2020/122/122

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
naaHerta"

00O "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

13.04.2020

09.04.2020

14.04.2020

09.04.2020

27.04.2020

21.03.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

16.06.2020

24.04.2020

08.05.2020

27.04.2020

06.05.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

MXC (OLLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

3JaHue (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(oueHka HeABMXXUMOCTN)

MXC (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJsIbHbI Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMeSIbHbI Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTW)

30aHue (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJsibHbIM Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 2020/122/123

Ne 2020/122/124

Ne 2020/122/125

Ne 2020/123/126

Ne 2020/124/127

Ne 2020/125/126

Ne 2020/129

Ne 2020/127/130

Ne 2020/128/131

Ne 2020/129/131

Ne 2020/130/133

Ne 2020/131/134

Ne 2020/133/135

Ne 2020/134/136

Ne 2020/135/137

Ne 2020/136/138

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
naaHerta"

00O "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

12.05.2020

30.04.2020

18.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

14.05.2020

08.05.2020

24.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

18.05.2020

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMeSIbHbI Yy4acToK
(oUeHKa HeaBMXKXUMOCTHN)

3eMesIbHbI Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXUMOCTW)

MXC (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

MXC (oLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MXC (oLLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

MXXC (oLeHKa
HeOBMXXUMOCTW)

30aHue (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

34aHne+ y4acTok (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 2020/137/139

Ne 2020/138/140

Ne 2020/139/141

Ne 2020/141/143

Ne 2020/142/144

Ne 2020/145

Ne
2020/NP/128/146

Ne 2020/144/147

Ne 2020/145/148

Ne 2020/146/149

Ne 2020/147/150

Ne 2020/148/151

Ne 2020/149/152

Ne 2020/150/153

Ne 2020/151/154

Ne 2020/152/155

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
naaHerta"

00O "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

25.05.2020

25.05.2020

02.06.2020

25.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

13.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

02.06.2020

10.06.2020

05.06.2020

17.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

KBapTuUpa+y4yacTokK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

nomelleHne (oLeHKa
HeOBVMXUMOCTW)

nomelleHne (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

nomelleHne (oueHKa
HeaBMXMMOCTN)

nomMeuieHmne (oLeHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbI Y4acToK
(oueHka HeABMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJsibHbIM Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 2020/156

Ne 2020/157

Ne 2020/153/158

Ne 2020/160

Ne 2020/156/162

Ne 2020/157/163

Ne 2020/158/164

Ne 2020/159/165

Ne 2020/161/162

Ne 2020/163/164

Ne 2020/164/165

Ne 2020/165/166

Ne 2020/166/1678

Ne 2020/167/168

Ne 2020/168/169

00O "3eneHas
nnaHeta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
naaHerta"

00O "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

08.06.2020

09.06.2020

22.06.2020

17.06.2020

16.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

18.06.2020

22.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

30aHue (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXUMOCTW)

MXC (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

MXC (oueHKa
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

MXC (OLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTW)

MXXC (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



