Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Наумова Наталья Николаевна 009696 09.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 2020/74/75	ООО "Зеленая планета"	15.05.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
						№ 2020/75/76	ООО "Зеленая планета"	16.05.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/63/66	ООО "Зеленая планета"	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/77/77	ООО "Зеленая планета"	12.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/37/36	ООО "Зеленая планета"	12.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/37/37	ООО "Зеленая планета"	12.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/37/38	ООО "Зеленая планета"	12.05.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/94/94	ООО "Зеленая планета"	07.04.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/100/100	000 "Зеленая планета"	05.04.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 2020/102/102	ООО "Зеленая планета"	08.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

№ 2020/103/103	000 "Зеленая планета"	13.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/104/104	ООО "Зеленая планета"	09.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020105/105	ООО "Зеленая планета"	14.04.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/106/106	000 "Зеленая планета"	09.04.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/108/108	000 "Зеленая планета"	27.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/109/109	000 "Зеленая планета"	21.03.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/110/110	000 "Зеленая планета"	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/111/111	000 "Зеленая планета"	21.04.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/113/113	000 "Зеленая планета"	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/116/116	000 "Зеленая планета"	24.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/117/117	000 "Зеленая планета"	24.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/118/118	000 "Зеленая планета"	16.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/119/119	000 "Зеленая планета"	24.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/120/120	000 "Зеленая планета"	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/121/121	000 "Зеленая планета"	27.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/122/122	ООО "Зеленая планета"	06.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

	000 "Зеленая	05.05.000	земельный участок	
№ 2020/122/123	планета"	06.05.2020	(оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/122/124	ООО "Зеленая планета"	06.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/122/125	ООО "Зеленая планета"	06.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/123/126	000 "Зеленая планета"	12.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/124/127	000 "Зеленая планета"	30.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/125/126	ООО "Зеленая планета"	18.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/129	ООО "Зеленая планета"	07.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/127/130	000 "Зеленая планета"	07.05.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/128/131	000 "Зеленая планета"	14.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/129/131	000 "Зеленая планета"	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/130/133	000 "Зеленая планета"	24.05.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/131/134	000 "Зеленая планета"	15.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/133/135	000 "Зеленая планета"	18.05.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/134/136	000 "Зеленая планета"	18.05.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/135/137	000 "Зеленая планета"	19.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/136/138	ООО "Зеленая планета"	18.05.2020	здание+ участок (оценка недвижимости)	рыночная

№ 2020/137/139	ООО "Зеленая планета"	25.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/138/140	ООО "Зеленая планета"	25.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/139/141	000 "Зеленая планета"	02.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/141/143	000 "Зеленая планета"	25.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/142/144	000 "Зеленая планета"	26.05.2020	квартира+участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/145	000 "Зеленая планета"	28.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/ПР/128/146	ООО "Зеленая планета"	02.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/144/147	000 "Зеленая планета"	03.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/145/148	000 "Зеленая планета"	03.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/146/149	000 "Зеленая планета"	13.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/147/150	000 "Зеленая планета"	03.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/148/151	000 "Зеленая планета"	03.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/149/152	000 "Зеленая планета"	02.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/150/153	000 "Зеленая планета"	10.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/151/154	000 "Зеленая планета"	05.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/152/155	ООО "Зеленая планета"	17.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

№ 2020/156	000 "Зеленая планета"	08.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/157	ООО "Зеленая планета"	09.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/153/158	ООО "Зеленая планета"	22.06.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/160	000 "Зеленая планета"	17.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/156/162	000 "Зеленая планета"	16.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/157/163	000 "Зеленая планета"	22.06.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/158/164	000 "Зеленая планета"	22.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/159/165	000 "Зеленая планета"	18.06.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/161/162	ООО "Зеленая планета"	22.06.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/163/164	000 "Зеленая планета"	29.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/164/165	000 "Зеленая планета"	29.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/165/166	ООО "Зеленая планета"	29.06.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/166/1678	ООО "Зеленая планета"	29.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/167/168	ООО "Зеленая планета"	29.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2020/168/169	000 "Зеленая планета"	30.06.2020	ижс (оценка недвижимости)	рыночная